АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗУБКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 21.05.2015                                   с.Зубково                                    № 42
О формировании, ведении и утверждении
ведомственных перечней муниципальных
услуг, работ, оказываемых и выполняемых
муниципальными учреждениями
Зубковского сельсовета Краснозерского
района Новосибирской области

     В соответствии с пунктом 3.1 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации Постановлением Правительства от 26.02.2014 № 151 "О формировании и ведении базовых (отраслевых) перечней государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных (муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными учреждениями)", Постановлением Зубковского сельсовета Краснозерского района  Новосибирской области от 21.05.2015г. №41
 п о с т а н о в л я е т:

1. Сформировать и утвердить ведомственные перечни муниципальных услуг, работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области в качестве основных видов деятельности, в соответствии с Порядком формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области (далее – Порядок), до 1 июля 2015 года.

 2. Установить, что утвержденные в соответствии с Порядком ведомственные перечни муниципальных услуг, работ применяются при формировании муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг и выполнение работ муниципальными учреждениями Зубковского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области, начиная с муниципальных заданий на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Зубковского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области                   С.И.Никулин
С.В. Шикеря
67-630